
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 487

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2022 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária em diversas ruas do
CENTENÁRIO PARQUE, no Município de Agudos, conforme CONVÊNIO ESTADUAL
101138/2021
Resumo:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária em diversas ruas do
CENTENÁRIO PARQUE, no Município de Agudos, conforme CONVÊNIO ESTADUAL
101138/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2022 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Jo... Baixar

11/03/2022 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Im... Baixar

10/03/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação TP 004/2022 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/pcontratacao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-viaria-em-diversas-ruas-do-strongcentenario-parquestrong-no-municipio-de-agudos-conforme-strongconvenio-estadual-1011382021strongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/807e8eaf35863932493be62e0e4939e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7b470e3566c5871103c34c3e56cac0c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56df043b8234dc9cc95085dcdd3130d6.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - D... Baixar

09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - J... Baixar

09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - I... Baixar

08/03/2022 00:00:00 Ata de Sessão Pública TP 004/2022 Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

17/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XV - TERMO DE CONVÊNIO 101138-2021 Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIV - BDI Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIII - CROQUI DE LOCALIZAÇÃO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XII - RUAS À RECAPEAR Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XI - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO X - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO IX - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO VIII - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/02/2022 00:00:00 EDITAL TP 004/2022 - Contratação de Serviços de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3ac6ce10cbb3e625fea50284dd2079a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/553f608b8b913898eca610f1a38a82a5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3ed0f1de0b1e513b5d0e050c093d55.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/061b2176a14bca33281e9d82e0310bd5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6338d37dfc98c2f7d1acec53c430bdb7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bda069c6207e82da3452f40a138a1a90.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02607c32f754bd89a7b59c28188600d1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8efe4c2404eab2d0f9373c706f8e6df0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f4ac13bb5eaddd7ddd08aab1b7bbbc1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f64fbe9c279fd333b667c228e890d49.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0183fd482c5f33a7da76e75974615555.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65cf13dc795f77e657f85cf0b244f65d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a46fcf7d7945af0d5d282ae656b00da.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/803c93df283526cc734abc0527df7726.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69cc64986d8d7c544f85d3f5cfdaf120.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17c72d76c9baa40e550b27b97f3fe206.pdf

